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Confezione Smeraldo 
 
Colomba al cioccolato: 

- Peso: 1 kg. 

- Ingredienti: farina di grano tenero, burro (latte pastorizzato, fermenti lattici), ghiaccia con 

cacao (zucchero, farina di mandorle dolci pelate, acqua, olio di semi di girasole, fecola di 

patate, albume d’uovo in polvere, cacao in polvere), specialità a base di nocciole e cacao 

(10%) (zucchero, nocciole, fave di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, estratto 

naturale di vaniglia), zucchero, tuorlo d’uovo pastorizzato, cioccolato fondente (8%) (pasta 

di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia), acqua, granella di 

zucchero, miele d’acacia, macinato d’arancio candito (scorza d’arancio, zucchero, sciroppo 

di glucosio-fruttosio, acidificante: E330), sale, lievito madre (farina di grano tenero, 

acqua), fave di cacao torrefatte e frantumate (1%), latte scremato in polvere, malto d’orzo 

[estratto di malto (malto d’orzo, acqua), farina di malto di grano tenero]. 

Può contenere arachidi, altra frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, lupini. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 

1770kJ/424kcal; Grassi 23,8g di cui: acidi grassi saturi 11,8g; Carboidrati 46,2g di cui: 

zuccheri 30g; Proteine 6,1g; Sale 0,1g. 

Ovetti di cioccolato bianco e caramello con nocciola: 
- Peso: 325g. 

- Ingredienti: cioccolato bianco e caramello (89%) (cacao min. 30%) (burro di cacao, 

zucchero, latte intero in polvere, zucchero del latte, siero di latte in polvere, latte 

scremato in polvere, zucchero caramellizzato, emulsionante: lecitina di soia, aroma 

naturale di vaniglia), Nocciola Piemonte IGP (11%).  

Può contenere glutine, uova, arachidi, altra frutta a guscio, semi di sesamo.                                                                                           

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valori nutrizionali medi 

per 100g di prodotto: Energia 2410kJ/579kcal; Grassi 40g di cui: acidi grassi saturi 20g; 

Carboidrati 46g di cui: zuccheri 45g; Proteine 9g; Sale 0,5g. 

Bisco Rabbit: 
- Peso: 192g. 

- Ingredienti: Frolla di mandorla [farina di grano tenero, burro (latte pastorizzato, fermenti 

lattici), zucchero, farina di mandorle dolci pelate, tuorlo d’uovo pastorizzato, scorza di 

limone, sale, vaniglia (semi di vaniglia, estratto di vaniglia)], pasta di zucchero bianca per 
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copertura di dolci (zucchero; sciroppo di glucosio di frumento; acqua; olio di nocciolo di 

palma; agente addensante: E413; olio di palma; umettante: E422, olio di colza, olio di 

girasole, olio di ricino; acidificante: E330; vanillina), gianduia per farcitura [cioccolato di 

copertura al latte (cacao min. 46%) (zucchero; burro di cacao; latte intero in polvere; pasta 

di cacao; emulsionante: lecitina di soia; baccelli di vaniglia macinati; aroma naturale di 

vaniglia), pasta di nocciola Piemonte I.G.P. tostata], paste di zucchero colorate per 

copertura di dolci (zucchero; sciroppo di glucosio; burro di cacao; amido di mais; 

stabilizzante: E422; olio di girasole; addensante: E466; aroma; conservante: E202; 

acidificante: E330; coloranti: E122*, E129*, E102*, E133, E151), sciroppo di zucchero 

invertito cristallizzato, crema spalmabile alla nocciola {granella di nocciole caramellate 

[granella di nocciole Piemonte I.G.P., sciroppo per pralinatura (acqua, zucchero, sciroppo 

di glucosio)], latte scremato in polvere, cacao amaro in polvere, burro concentrato, sale, 

vaniglia (semi di vaniglia, estratto di vaniglia)}, ghiaccia reale rosa {ghiaccia [albume 

d’uovo pastorizzato, zucchero a velo (zucchero, amido di mais)], colorante gel rosa 

(sciroppo di glucosio; acqua; zucchero; addensante: E406; umettante: E422; correttore di 

acidità: E330; conservante: E202; colorante: E122*)}, ghiaccia reale nera {ghiaccia reale 

[albume d‘uovo pastorizzato, zucchero a velo (zucchero, amido di mais)], colorante gel 

nero (sciroppo di glucosio; acqua; zucchero; coloranti: E102*, E122*, E110*, E133, E151; 

addensante: E406; umettante: E422; correttore di acidità: E330; conservante: E202)}, 

ghiaccia reale gialla {ghiaccia reale [albume d’uovo pastorizzato, zucchero a velo 

(zucchero, amido di mais)], colorante gel giallo (sciroppo di glucosio; acqua; zucchero; 

addensante: E406; umettante: E422; correttore di acidità: E330; conservante: E202, 

colorante: E102*)}. Può contenere arachidi, altra frutta a guscio, sedano, senape, semi di 

sesamo, lupini, anidride solforosa e solfiti. *Possono influire negativamente 

sull’attenzione e sull’attività dei bambini. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 1631kJ 

/ 390kcal; Grassi 21,7g di cui acidi grassi saturi 10,5g; Carboidrati 41,7g di cui zuccheri 

15,7g; Fibre 2g; Proteine 7g; Sale 0,1g. 

Vellutata nocciola:  

- Peso: 200 gr. 

- Ingredienti: Pasta di nocciole “Nocciola Piemonte IGP” 50%, zucchero di canna, burro 

anidro, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di 

vaniglia. Può contenere traccia di altra frutta a guscio, sesamo, soia. Conservare in luogo 

fresco e asciutto, al riparo da umidità e fonti di calore. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 2398 

kJ/576 kcal, Grassi 40 g (di cui acidi grassi saturi 8 g), Carboidrati 44 g (di cui zuccheri 40 g), 

Proteine 10 g, Sale 0,08 g. 
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Moscato d’Asti Ca’ du Sindic Azienda Agricola Sergio Grimaldi: 

- Formato: 0,75 l. 

- Allergeni: Contiene solfiti 

- Categoria: vino da dessert/ passito 

- Paese di produzione: Piemonte, Italia 

- Denominazione: Moscato d’Asti DOCG 

- Uve: 100% Moscato bianco 
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